

# ÅRSREDOVISNING

för

CareElen AB

Org.nr. 559295-3789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elena Kovalonok, Styrelseledamot

2025-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bemanningsverksamhet inom sjukvård samt skönhetsvård på egen klinik i Kalmar.

Företagets säte är Kalmar.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	827	1 374	1 461	1 349
Resultat efter finansiella poster	-23	111	123	9
Soliditet (%)	63,36	51,58	47,87	17,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 40% på grund av färre antagna uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	62 651	67 588	155 239
Balanseras i ny räkning		67 588	-67 588	0
Årets resultat			-1 257	-1 257
Belopp vid årets utgång	25 000	130 239	-1 257	153 982

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	130 239
Årets resultat	-1 257
	<u>128 982</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	128 982
	<u>128 982</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		827 100	1 373 521
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>827 100</u>	<u>1 373 521</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-442 762	-145 037
Övriga externa kostnader		-273 808	-384 632
Personalkostnader	2	-100 761	-701 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 143	-31 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-848 474</u>	<u>-1 262 058</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-21 374	111 463
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 983	-261
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 983</u>	<u>-101</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-23 357	111 362
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-28 900
Förändring av överavskrivningar		22 629	2 998
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>22 629</u>	<u>-25 902</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-728	85 460
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-529	-17 872
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 257</u>	<u>67 588</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>57 156</u>	<u>88 299</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		57 156	88 299
Summa anläggningstillgångar		57 156	88 299
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>184 860</u>	<u>202 293</u>
Summa varulager		184 860	202 293
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	48 856
Övriga fordringar		14 962	3 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 596</u>	<u>11 827</u>
Summa kortfristiga fordringar		21 558	64 203
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>48 874</u>	<u>66 209</u>
Summa kassa och bank		48 874	66 209
Summa omsättningstillgångar		255 292	332 705
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>312 448</b>	<b>421 004</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	130 239	62 651
Årets resultat	-1 257	67 588
Summa fritt eget kapital	128 982	130 239
<b>Summa eget kapital</b>	153 982	155 239
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	55 400	55 400
Ackumulerade överavskrivningar	0	22 629
Summa obeskattade reserver	55 400	78 029
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	13 488
Skatteskulder	4 714	52 809
Övriga skulder	79 852	102 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 500	18 500
Summa kortfristiga skulder	103 066	187 736
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	312 448	421 004

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

152 454

152 454

Utgående anskaffningsvärden

152 454

152 454

Ingående avskrivningar

-64 155

-33 012

Årets avskrivningar

-31 143

-31 143

Utgående avskrivningar

-95 298

-64 155

Redovisat värde

57 156

88 299

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

*Elena Kovalonok*

Elena Kovalonok

2025-06-17